007 a 018 da peça processual nº 024) e 2) divergência entre 

as baixas de consignação do IRRF da câmara não contabilizadas na receita da 

prefeitura, uma vez comprovado que a divergência se deveu ao não recolhimento, 

por parte da Câmara, do valor de R$ 303,78 (trezentos e três reais e setenta e oito 

centavos), que somente em março de 2009 promoveu o repasse ao Município 

(fls. 019 a 021 da peça processual nº 024). 

Apontou ressalvas quanto: 1) omissão de conta corrente no sistema 

informatizado, diante dos esclarecimentos, bem como a partir de consulta aos dados